verantwortlicher

PZN Artikelbezeichnung Nettofiillmenge |Kategorie Lagerung [Verzehrempfehlung Wichtige Hinweise |Zutaten (inkl. Hilfststoffe) Alkohol-gehalt [Allergene |Nahrwertangaben und Inhaltsstoffe .
Lebensmittelunternehmer
Ready to use. Vegan. Agaveninulin*, Datteln*, weiBe Schokolade* n/a Mandeln, [Nahrwertang je 100g je45g(=1Port.) Institut AllergoSan Pharma
) _ _ Glutenfrei. (Kakaobutter*, Kokosnusszucker*, Kokosmilch* Kashunus |Brennwert kJ 1692 kJ 761kl GmeinstraBe 13, A-8055 Graz
5962809) OMNi-POWER?® Protein Bar Caramel & Nut 45 g Riegel Es wird der Verzehrvon 1-3 Laktosefrei. (Kokosnusspaste*, Kokosnussmilch*, se
Riegeln / Tag empfohlen. Ohne SuBstoffe und [Kokosnussmehl*), Kakaoanteil: 35%), Brennwert 406 kcal 182 kcal Vertrieb & Verantwortung fur
Zuckeralkohle. |Erbsenprotein, Reisprotein, Cashews*, kcal Deutschland:
Reissirup*, Cashewbutter*, desodoriertes Fett 91g 41¢g Institut Allergosan Deutschland
Kokosol*, glutenfreie Haferflocken™, davon (privat) GmbH, D-82031
Sonnenblumenchips* (Sonnenblumenprotein* gesattigte 90¢g 40¢g Granwald, Nordliche Manchner
75%, Reismehl*), Mandelmehl*, Kiwi-Extrakt Fettsauren StraBe 47 (HRB 12761)
KWD+®, Meersalz, Vanillepulver*. Kohlenhydra 250 110g
*Aus biologischem Anbau te ’ ’
davon 19.0 g 85 ¢
Zucker ’ ’
Eiweil 26,0g 12,0g
Salz 0,35g 0,16g

Trocken und dunkel lagern

Lebensmittel




